Ad quartum sic pro-

cedit. **V**ideatur quod magnanimitas non sit sparsa virtus. Nulla non sparsa virtus opatur in omnibus virtutibus. sed plurimus in 4º ethico dicitur quod ad magnitudinem pertinet quod est in unaquaque virtute magnus quod magnanimitas non est sparsa virtus. **P**. Nulli sparsa virtuti attribuitur actus de sapientia virtutum. sed magnanimo attribuitur actus de sapientia virtutum. deinde in 4º ethico quod ad magnitudinem pertinet non fugere conueniente quod est actus prudenter. neque fa-

cere iusta quod est actus iusticie. et quod est promptus ad beneficium dum quod est actus caritatis. et quod misericordia promptus quod est actus liberalitatis. et quod est veridicus quod est actus vita. et quod non est planctus quod est actus patiencia. quod magnanimitas non est sparsa virtus. **P**. Quilibet virtus est quoddam sparsa ornatum aie secundum illud Ysa 61º. Induit me dominus vestimenta salutis. et postea subdit: quasi sponsam ornata monilibus suis. sed magnanimitas est ornata omni virtutum ut deinde in 4º ethico. quod magnanimitas est virtus generalis. **S**ed hoc est quod plurimus in 4º ethico distinguunt eam et alias virtutes. **P**. Secundum dicendum quod sicut secundum dictum est: ad sparsas virtutes pertinet modus rationis in aliquo determinata mannera ponat. magnanimitas autem ponit modus rationis circa determinatam manneram. s. circa honores ut secundum dictum est. honor autem secundum se consideratur est quoddam sparsa bonum. et secundum hanc magnanimitas secundum se considerata est sparsa quoddam virtus: sed quia honor est cuiuslibet virtutis primus ut ex secundum dictum plurimus ex sequenti ratione sue manifeste respicit omnes virtutes. **A**d primus quod dicendum quod magnanimitas non est circa honorum quemque: sed circa magnum honorum sicut autem honor debet virtutem: ita et magnus honor debet magno opere virtutem et inde est quod magnanimitas in teedit magna operari in quilibet virtute in quantum. s. teedit ad ea quae sunt digna magno honore. **A**d secundum dicendum quod gaudentia magnam teedit ad magna. sequens est ut ad illa percipiatur teedit quod ipso est aliquam excellentiem. et illa fugiat quod pertinet ad defectum. pertinet autem ad quoddam excellentiem secundum quod aliis bene faciat et quod sit coicebat et plurimum retributus. et ideo ad ista promptum se exhibet in quantum habet ratione cuiusdam excellentiem. non autem secundum ea ratione quae sunt actus alias virtutum. ad defectum autem pertinet quod aliis intantum magnitudinem aliisque exteriora bona uel mala quod per eis a iustitia uel quaocumque virtute recedat et declinet. sicut etiam ad defectum pertinet omnis occultatio virtutis quod videtur ex timore procedere. quod etiam aliis sit planctus ad defectum pertinet: quia per hanc videtur animus exterioribus malis succubere. et ideo hec et similia virtus magnanimitus secundum quamdam sparsam rationem. s. tamquam virtus excellentie vel magnitudini. **A**d tertium dicendum quod quilibet virtus habet quoddam decorum seu ornatum ex sua specie qui est proprius unicuique virtutis sed superadditur aliis ornatus ex ipsa magnitudine opibus virtuosi per magnanimitates que omnes virtutes maiores facit ut dicimus in quarto ethico.